
     

 

MONITORAGGIO INFESTANTI –
SANIFICAZIONE E DISINFEZIONE CON OZONO 
VOLATILI – TRATTAMENTO ECOLOGICO CIMICI DEL LETTO 

MONITORAGGIO MICROBIOLOGICO AMBIENTALE

 
 

ALLA CITTADINANZA
 
In attuazione del piano di Derattizzazione
musculus” e il ratto “Rattus
09:00 e nei giorni a seguire fino a termine trattamento di tutte le aree
verranno effettuati i seguenti interventi:
 

 DERATTIZZAZIONE
UTILIZZATO MURIN FORTE
IT/2014/00185/AUT

 AREA OGGETTO DEL TRATTAMENTO :
- 03/06/2021 e 04/06/2021 : MARINO CENTRO
- 07/06/2021 e 08/06/2021 : MONTECRESCENZIO 
- 09/06/2021 e 10/06/2021 : DUE SANTI 
- 11/06/2021 e 14/06/2021 : CASTELLUCCIA
- 15/06/2021 e 16/06/2021 : FRATTOCCHIE 
- 17/06/2021 e 18/06/2021 : CAVA DEI SELCI 
- 21/06/2021 e 22/06/2021 : SANTA MARIA DELLE MOLE 
- 23/06/2021 e 24/06/2021 : CIMITERO 
- 25/06/2021 e 28/06/2021 : PARCHI

 
I cittadini sono invitati a collaborare non sostando autovetture o altri mezzi 
prossimità dei pozzetti della rete fognaria.
base a condizioni metereologiche avverse.
 

                             
 

– DISINFESTAZIONE – DERATTIZZAZIONE – ALLONTANAMENTO RETTILI 
SANIFICAZIONE E DISINFEZIONE CON OZONO – PULIZIA CIVILE E INDUSTRIALE 

TRATTAMENTO ECOLOGICO CIMICI DEL LETTO – TRATTAMENTO ECOLOGICO ANTITARLO 
MONITORAGGIO MICROBIOLOGICO AMBIENTALE 

 

 
COMUNE DI MARINO 

AVVISO 
LLA CITTADINANZA

di Derattizzazione verso l’infestante topolino comune 
“Rattus” si avvisano i cittadini che dal 03

09:00 e nei giorni a seguire fino a termine trattamento di tutte le aree
verranno effettuati i seguenti interventi: 

DERATTIZZAZIONE TERRITORIO COMUNALE 
MURIN FORTE REG. MIN. DELLA SALUTE 

IT/2014/00185/AUT) 
AREA OGGETTO DEL TRATTAMENTO : 

03/06/2021 e 04/06/2021 : MARINO CENTRO 
07/06/2021 e 08/06/2021 : MONTECRESCENZIO 
09/06/2021 e 10/06/2021 : DUE SANTI  
11/06/2021 e 14/06/2021 : CASTELLUCCIA 
15/06/2021 e 16/06/2021 : FRATTOCCHIE  

e 18/06/2021 : CAVA DEI SELCI  
21/06/2021 e 22/06/2021 : SANTA MARIA DELLE MOLE 
23/06/2021 e 24/06/2021 : CIMITERO  
25/06/2021 e 28/06/2021 : PARCHI 

I cittadini sono invitati a collaborare non sostando autovetture o altri mezzi 
prossimità dei pozzetti della rete fognaria. Il programma può subire variazioni in 
base a condizioni metereologiche avverse. 

Responsabile Tecnico 349.7333461

 

ALLONTANAMENTO RETTILI 
PULIZIA CIVILE E INDUSTRIALE – ALLONTANAMENTO 

TRATTAMENTO ECOLOGICO ANTITARLO – 

LLA CITTADINANZA 
topolino comune “Mus 

03-06-2021 dalle ore 
09:00 e nei giorni a seguire fino a termine trattamento di tutte le aree 

TERRITORIO COMUNALE (PRODOTTO 
. DELLA SALUTE 

 
07/06/2021 e 08/06/2021 : MONTECRESCENZIO  

 
21/06/2021 e 22/06/2021 : SANTA MARIA DELLE MOLE  

I cittadini sono invitati a collaborare non sostando autovetture o altri mezzi in 
programma può subire variazioni in 

Responsabile Tecnico 349.7333461 


